2

                             Паскинская сельская Дума

Кильмезского района Кировской области

РЕШЕНИЕ
24.11.2017                                                                                                   № 3/2
д.Паска

     О внесении изменений в решение Пакинской сельской Думы от 24.11.2015г  № 3/2 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
        В соответствии со статьей 401 и 406 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Паскинское сельское поселение» Паскинская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Внести изменения в Решение «Об установлении налога на имущество физических лиц», утвержденное решением Паскинской сельской Думы от 24.11.2015 № 3/2:

1.1 п.п «а» п.1 части 3 слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;
2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018г.
Председатель Паскинской сельской Думы                                     П.С.Яшпаев

Глава Паскинского сельского поселения                                        В.В.Ракетов